titutionibus, & Ordinationibus Apoſ

tolicis , ac di&tarum Militiarum, etiam

juramento , confirmatione Apoftolica,

' vel quavis firmitate alia roboratis, fta

• tutis , & confuetudinibus, privilegijs

Οδ#.

3O.an. -

I619.

quoque, indultis , & litteris Apoftoli

cis in contrarium præmifforum quo

modolibet conceſsis, confirmatis, &

approbatis. Quibus omnibus & fingu

lis, eorum tenores præfentibus pro ex

prefsis habentes , hac vice dumtaxât

fpecialitèr , & exprefsè derogamus,

caeteriſque contrarijs quibuſcumque.

Volumus autem , ut præfentium tran

fumptis, manu alicujus Notarij publici

fubcriptis, & figillo alicujus perona

in dignitate Ecclefiaftica conftitutæmu

nitis, eadem prorsùs fides adhibeatur

in judicio, quæ ipfis præfentibus adhi

beretur, fi forent exhibitæ vel often

ſæ.

6 Datum Romæ apud San&tum Pe

trum fub Annulo Pifcatoris, die V.

Novembris MDCVIII.Pontificatus nofl

tri anno quarto. Scipio Cobiilutius.

Concordat cum Originali in Archivo

Secreto Regalis Con/ìlij Ordinum reper

£0.
-

SCRIPTURA XXVI.

Bulla in favorem trium Ordinum Mili

tarium /uper participatione Indul

gentiarum Regularibus con

ceſſarum.

I Aulus Papa V. Ad futuram

rei memoriam.

2 Sinceræ fidei , & devotionis af

fe&tus, quem dile&ti filij fratres , Ca

pellani nuncupati Militiarum San&i

Jacobi de Spatha, ac de Calatrava,&

Alcantara ſub Sancti Auguſtini, & Ciſ

tercienfi refpe&ivè regulis erga Nos,

& Apoftolicam Sedem gerere compro

bantur , promeretur, ut eorum votis,

illis praefertim , quæ ad illorum Reli

gionem , & animarum falutem promo

vendum faciunt,-libenter annuamus.

Supplicationibus itaque illorum nomi

ne Nobis humiliter porre&is inclinati,

eifdem Capellanis, qui tamen in Con

ventu vivunt, aut extra Conventum

juffu Superiorum funt dumtaxàt, quod

omnibus & ſingulis Indulgentijs', &

peccatorum remifsionibus, ac poeni

tentiarum relaxationibus , ominibus

Regularibus Ordinibus etiam Mendi

cantium per Nos haétenùs concefsis,

ac quibus ipfi fruuntur &gaudent, pa

ri modo frui & gaudere liberè & li

citè valeant, auétoritate Apoftolica te

nore præfentium concedimus & in

dulgemus. -

3 Non obftantibus Regula noftra

de, non concedendis Indulgentiis ad

inftar , caeterifque contrarijs quibuf.

cumque. - -

4 Datum Romæ apud San&amMa

riam Majorem fub Annulo Pifcatoris,

die XXX. Octobris MDCXIX. Pontifi.

catus noftri anno decimoquinto. .

Concordat prout ef# in Bullario Ordi

mis AMilitia S.jacobi de Spatba.
- , ºf . . . . . "

SCRIPTURA XXVII. ' ' ;

Bulla de participatione Indulgentiarum,

v£quitibus trium AMilitiarum
Y conce/a. -

-- I - * . . . . . - ? -

• 1 ^Regorius Papa XV. Ad per- sept.

- * * petuam rei 'memoriam. "

lus Papa V. prædeceflor nofter fuppli-!

cationibus dile&torum filiorum fratrum,

Capellanorum nuncupatorum Militia

rum Sanéti Jacobi de Spatha, ac de

Calatrava, & Alcantara fub Sanĉti Au

guftini , & Ciftercienfis refpe&ivè re-'

gulis, fibi humiliter porreétis inclina

tus, eifdem Capellanis, qui tamen in

Conventu vivebant, aut extra Con

ventum juffu Superiorum erant dumta

xàt, quod omnibus & fingulis Indul

entijs, ac peccatorum remifsionibus,

poenitentiarum relaxationibus, om

nibus Regularibus Ordinibus , &Men

dicantium per ipfum Paulum praede

cefforem eatenùs concefsis, ac quibus

ipfi fruebantur , & gaudebant , pari

modo frui, & gaudéte liberè & licitè

valerent, auétoritate Apoftolica con

cefsit,& indulfit, prout in ipfius Pau

Bbbb

- v - - - * - - - 27.4n.
* 2 Aliàs felicis recordationis Pau- I622.
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t

li prædecefforis litteris defuper expe

diiis, quarum tenores præfentibus pro

expreffo haberi volumus, pleniîıs con

tinetur. - -

3 Cum ficut pro parte dile&orum

etiam filiorum fratrum Militum nun

cupatorum diétarum Militiarum Nobis.

nuper expofitum fuit, ipfi , etiam fi .

matrimonium contrahere pofsint, ta

men ad emittendam profeſsionem per

illos emitti folitam , certis diebus in

aliquo Conventu fuarum Militiarum.

refideant, & eo die quo habitum fuf

cipiunt, & profesionem emittunt, Sa

cra Communione refecti eſſe debeant,

ac aliquibus ftatutis diebus fingulis

annis in unum ad Sanétifsimum Eucha

riftiae Sacramentum fumendum congre

gentur,& proptereà, quo præmiffa ma-,

jori cum devotione peragere valeant,

fibi per Nos ut, infra indulgeri fum

moperè defiderent. . . . . )Is -

4 Nos eorum defiderijs hujufmo

di, quantum cum Domino poſſumus,

annuere volęntes, ſupplicationibus eo

rum hac in parte inclinati , omnes &

fingulas Indulgentias , ac remifsiones,

& relaxationes prædićtas, eiſdem fra

tribus Capellanis, ut præfertur, con

ceffas, eas fcilicèt, quarum diéti fratres

Milites capaces funt, ad ipfos fratres

Milites Apoftolica au&toritate tenore

praeſentium extendimus. Non obſtan

tibus omnibus illis, quæ in praediétis

litteris diétus Paulus prædeceffor vo

luit non obſtare, cateriſque contrarijs

uibufcumque. . -

5 Datum Romæ apud Sanétam Ma

riam Majorem, fub Annulo Pifcatoris,

dieXXVII. Septembris MDCXXII.Pon

tificatus noftri anno fecundo. S. Car.

S. Juſt.

Concordat prout eſt in Originali in

Archivo Secreto Regalis Confilij Ordi

num reperto. º

SCRIPTURA XXVIII.

Excluduntur ab babitu Ordinum S. fa

cobi , Calatravæ , ó* Alcantarae omme*

AMercatores, aut eorum filij, & nepoter,

qui apothecam apertam cujuſvis gene

ris mercium tenuerint , mjfi difpen

ſationem Apoſtolicam ob

timeant.

1 Regorius Papa XV. Ad fu
turam TC1 InCmOI12lm.

, 2 Exponi Nobis nuper fecit cha

rifsimus in Chrifto filius nofter Philip

pus Hifpaniarum Rex Catholicus, Mi

litiarum S. Jacobi de Spatha, Calatra

væ , & Alcantaræ perpetuus Admini(

trator Apoftolica auétoritate , quod

in recipiendis ad habitum fratrum Mi

litum dictæ Militiæ S. Jacobi de Spa

tha, iis qui, ſeu quorum genitores,

& Avi mercaturam exercuerunt, quo

dam ejuſdem Militiae ſtabilimento capi

tuli 5. tituli 1. cavetur expreſse,ne dic

tæ Militiæ S. Jacobi habitus illi tradi,

aut exhiberi pofsit, qui Mercator, aut

Argentarius . fuit , vel officium vile

aut mechanicum exercuerunt, aut eo

rum qui alterutrum officiorum hujuf

modi exercuerint, natus exiftat , etfi

nobilem , Hijodalgo vulgó nuncupa

tum , eſſe probet, cum declaratione

quod Mercator ad hunc effeétum in

telligatur is, qui apothecam cujufvis

generis mercium in ea per fe ipfum.

aut miniftros fuos refidendo habuerit.

Argentarius autem, qui bancum publi-,

cum tenuerit, & exprofeſſo pecunias

per fe, aut fuos deputatos ad cambium

dederit; & quia nonnulli de Calatrava,

& Alcantara Militiarum prædićtarum

fratres, earundem Militiarum ftabili

menta materiam hujufmodi tra&antia,

ex eo quod illa fimili declaratione ca

rent , rigidiori ſenſu interpretantur,

cum titulo fexto Capituli primi ftatu

torum Militia· praedičtae de Calatrava

caveatur, ne quis ad habitum per ejuf

dem Militiæ de Calatrava fratres Mili

tes geftari folitum admittatur , qui,

vel cujus genitor, aut Avus cujufvis

generis mercium mercaturam per fe

ipfos , feu miniftros fuos exercuerit,

five Aurifex, vel Piëtor, aut Argenta

úus fuerit, qui bancum publicüm te

**

O4}.

I.4.4zz.

I622.
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nuerit , & ex profeffo pecunias per fe,

aut fuos deputatos ad cambium dede

rit ; titulo verò decimo tertio capitis

primi ftabilimentorum diétæ Militiæ

de Alcantara prohibeatur, quemquam

inter fratres Milites recipi qui nobilis,

ut præfertur, non fit, juxta modum, &

- forum Regnorum Hifpaniarum, qui à

Mauris , Converfis, Hæreticis, aut He

bræis, & ignobilibus, vel eis qui per

Officium Inquifitionis hæreticæ pravi

tatis pro caufis fidei punitifuerunt , uf.

que ad quartam generationem in par

te , vel aliàs originem non trahat, fed

ij duntaxât recipiantur , qui de nobili

antiquoChriftianorum nobilium gene

re ex utroque parente , & avis amba

rum partium nominis , & infigium

procreati funt, ita ut fama publica in

contrarium non ſit, quique, S& quorum

genitores mercatores , affi&tuarij, aut

ärgentarij, vel ufurarij, aut fimilium

perfonarum in hujufmodi officijs mi

nitri, feu officiales mechanicinon fue

rint, nec ex hujuſmodi officijs vivant,

aut vixerint.

Cùm autem, ficut eadem expo

ſitio ſubjungebat, ſtatuta ſeu ſtabili

menta diétafum Militiarum in illarum

Capitulis Generalibus (audioritate A

potolica defuperfuffragante) edita fue

fint, & di&tus PhilippusRex multis ne

gotijs impeditus , Capitula Generalia

hujüfmodi celebrare non pofsit , &

prò tollenda omni in praemifsis ambi

guitate, necnon difparitate circa mo

öum interpretandi exclufioncm diéto

rum mercatorum ab habitu Militiarum

hujufmodi, utque Judices ConfilijRg

gij dictorum Ordinum uniformiter, &

êitra opinionum difparitatem in hujuf

modi materia de cætero judicent , dc

creverit, exclufionem mercatorum hu

jufmodi ab habitu Militiarum de Ca

latrava.& Alcantara prædićtarum, jux

ta declarationem ſtabilimenti Capituli

quinti, tituli primi in praediéta Militia

San&i Jacobi emanatam intelligi de

bere: ûuod nempè ij mercatores ab

habitu dictarum Militiarum de Cala

trava, & Alcantara abfgue difpenfa

tione Apoſtolica excluſsi intelligantur,

qui, aut quorum genitores, vel ayi

apothecam^ apertam cujufvis generis

miercium tcnucriat , & in illa merccs

-

per fe ipfos , feu ab eis deputatos ven

$iderint ; non autem ij qui pecunias

fuas lucri caufa in magna'fuiiìma ad

醬 ut vulgò nuncüpant, eroganty

ipfi in apotheca non vendunt , fetì

vendere faciunt ad minutum.

.4 N9$ ; ut decreta hujufmodi per

dictum Philippum Regem , ut præfer

£ur; fa£ta, ab omnibusad quos fpe&at,

inviolabiliter obferventur , quantum

CumDominQ poffumus, providere, ac

dicti Philippi Regis votis annuere vo

lentes, fupplicationibus ejus nomine

Nobis fuper hoc humiliter porre&is

inclinati, decreta ipfa per eundem Phi

lippum Regem , ut præfertur , fa&a,

Apoftolica auctoritate, tenore præfen

tium apprQbamus, & confirmamus, il

lifque inviolabilis Apoftolicæ firmita

tis robur adjicimus, ac omnes, & fin

醬 , tàm juris , quàm faéti defe&us,